
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Genap
Kode STI300/8
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir25-02-2023

Sesi 5
04-03-2023

Sesi 5
11-03-2023

Sesi 5
18-03-2023

Sesi 5
08-04-2023

Sesi 5
06-05-2023

Sesi 5
12-05-2023

Sesi 5
13-05-2023

Sesi 5
20-05-2023

Sesi 5
27-05-2023

Sesi 5
10-06-2023

Sesi 5
17-06-2023

Sesi 5

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 1 11 (91.67%)

2 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 12 (100.00%)

3 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 12 (100.00%)

4 11200000004 INDAH HABIBAH 12 (100.00%)

5 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 12 (100.00%)

6 11200000038 TEREZYA 12 (100.00%)

7 11200000051 ENDAH FADILA 12 (100.00%)

8 11200000088 NUR ATIKA 12 (100.00%)

9 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 12 (100.00%)

10 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 12 (100.00%)

11 11200000138 TIARA MAYANGSARI 12 (100.00%)

12 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 12 (100.00%)

13 11206000004 SANDRA AULLIYA 12 (100.00%)

14 11206000014 HERDYANA 12 (100.00%)

15 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 12 (100.00%)

16 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 12 (100.00%)

17 11206000025 NIA ANGGRAENI 12 (100.00%)

18 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 12 (100.00%)

19 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 12 (100.00%)

20 11206000039 NURUL INDAH SARI 12 (100.00%)

21 11206000046 SUKMA APANDI 12 (100.00%)

22 11206000047 MIRANTI 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 08 Weekend
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), NURSANITA
Jumlah Peserta : 22
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2023 18:01:23 s/d 04-03-2023 19:01:23

Judul : TM 1. RPS Metode Penelitian

Deskripsi
: Mahasiswa memahami materi yang akan dipelajari dan tugas yang harus dikerjakan
selama satu semester

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS Metode
Penelitian

Mahasiswa memahami tugas yang harus dikumpulkan: UTS
makalah dan ppt kelompok UAS proposal skripsi yang akan
diajukan ke prodi semester depan

EBOOK PDF

2
Definisi Metode
Penelitian

Mahasiswa memahami definisi metode penelitian EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1. Definisi metode
penelitian

Mahasiswa dengan no. absen ganjil menuliskan definisi
metode penelitian

mahasiswa dengan no. absen genap menuliskan definisi
metodologi penelitian

20

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 1. Jawab
pertanyaan Bab 1

Mahasiswa menulis (tangan) pertanyaan dan
jawaban dari pertanyaan di akhir Bab 1 ,di
buku PR dan upload disini

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2023 18:01:23 s/d 11-03-2023 18:01:23

Judul : TM2. Masalah Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami ciri penelitian ilmiah dan jenis penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 86.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Investigasi
Ilmiah

Mahasiswa memahami ciri penelitian ilmiah dan jenis
penelitian

EBOOK PDF

2
Investigasi
Ilmiah

Mahasiswa memahami apa itu penelitian =investigasi ilmiah EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 2. Mahasiswa
menuliskan bidang atau topik
skripsi

Mahasiswa menuliskan topik skripsinya masing-masing ;
selanjutnya daftar di wag untk dasar masuk kelompok/grup
riset

21

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2.2 Mahasiswa
Upload Question

Mahasiswa mengupload jawaban
pertanyaan di akhir  bab2

Tugas
Individu

20 0.00

2
Tugas 2. judul ppt
kelompok

Mahasiswa menuliskan cover depan ppt
kelompok, nama anggota keolompok ,
outline

( mengikuti kesepakatan di kelas)

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2023 18:01:23 s/d 11-03-2023 18:01:23

Judul : TM3. Merumuskan Masalah Penelitian

Deskripsi
: Mahasiswa memahami dan mampu membuat bab1. Latar belakang masalah
penelitian

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Masalah
Penelitian

Mahasiswa memahami bagaimana menulis masalah
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Forum 3. masalah
Penelitian

Mahasiswa menuliskan /merumuskan pmasalah penelitiannya (
dalam satu kalimat)

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 3.2 Menjawab
Question

Mahasiswa mnejawab pertanyaan di
akhir bab 3 dan setiap mahasiswa upload
( tulis tangan, tulis soal dan jawab)

Tugas
Individu

21 0.00

2
Tugas 3.1 Mahasiswa
mengupload Masalah
Penelitian

Setiap mahasiswa mengupload Latar
belakang Masalah Penelitian

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2023 18:01:23 s/d 18-03-2023 18:01:23

Judul : TM 4. Kerangka Pemikiran Penelitian

Deskripsi
: Mahasiswa memahami kerangka pemikiran penelitian ( Theoritical Framework) atau
Landasan Teori

Kehadiran
Mahasiswa

: 81.82 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Theoritical
Framework

Mahasiswa memahami kerangka pemikiran
Penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 4. Variabel Penelitian Setiap mahasiswa menuliskan variabel penelitian-nya 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2. Gambar
Kerangka
Penelitian

Mahasiswa menggambarkan kerangka teori
penelitian masing-masing

Tugas
Individu

21 0.00

2
Tugas 4.1.
menjawab
pertanyaan

Mahasiswa menjawab pertanyaan di akhir
bab 4 tentang kerangka teoritis di buku PR
dan upload di sini

Tugas
Individu

21 95.23

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2023 18:01:23 s/d 25-03-2023 18:01:23

Judul : TM5. Metode Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami metode penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 90.91 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM5. Metode Penelitian Mahasiswa memahami metode penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
F5. Jenis
penelitian

Mahasiswa no urut ganjil menuliskan jenis penelitian kuantitatif (
paradigma positif)

Mahasiswa no urut absen genap menuliskan 3 jenis penelitian kualitatif
yang interpretif ( paradigma non positivisme)

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 5.2
Upload Metode
Penelitian

Mahasiswa meng-upload : judul sub bab Landasan
teori yang digunakan di skripsi masing-masing dan
mahasiswa mengupload bab 3. Metode Penelitian-
nya ( urutan lihat buku Pedoman Skripsi STEI)

Tugas
Individu

19 0.00

2

Tugas 5.
Menjawab
pertanyaan bab
5

Mahasiswa menulis pertanyaan dan menkawab (
tulis tangan)

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2023 18:01:23 s/d 10-06-2023 23:01:23

Judul : TM 6. Penelitian kualitatif

Deskripsi : Mahasiswa memahami menuliskan penelitian kualitatif khususnya interpretif

Kehadiran Mahasiswa : 77.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
Penelitian
kualitatif_interpretif_fenomenologi

Mhasiswa memahami metode
penelitian kualitatif interpretif :
fenomenologi

EBOOK
Power
Point

2 Penelitian kualitatif_interpretif_etnografi
Mahasiswa memehami penelitian
etnografi

EBOOK PDF

3
Penelitian
kualititatif_interpretif_etnometodologi

Mahasiswa memahami penelitian
etnometodologi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 6. Mahasiswa menjawab jenis
data dan teknik pengumpulan data

Mahaiswa no. urut ganjil menuliskan : jenis data
penelitian kualitatif dan teknik mengumpulkan
datanya.

Mahasiswa no urut genap menuliskan: jenis data
penelitian kuantitatif dan teknik mengumpulkan
datanya.

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 6.2 Proposal
Penelitian

Mahasiswa  mengupload Proposal
Penelitian yang sudah direvisi , yang
mencakup bab1, bab 2, bab 3

Tugas
Individu

19 0.00

2
Tugas 6. Mahasiswa
menjawab pertanyaan di
akhir bab 6 dan bab 7

Mahaiswa memahami jenis data dan
teknik mengumpulkan data

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 01-04-2023 18:30:00 s/d 15-04-2023 18:30:00

Judul : [TM - 7] Proposal Skripsi

Deskripsi : [TM - 7] Proposal Skripsi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
[Task 7] Proposal
Skripsi

[Task 7] Proposal Skripsi

01. Upload Proposal Skripsi Anda
dari Bab 1-3

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2023 18:30:00 s/d 08-04-2023 22:30:00

Judul : [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam

Deskripsi : [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [TM - 8] UTS/ Mid Term Exam UTS 75 menit 37.45

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 12-05-2023 18:31:23 s/d 20-05-2023 18:31:23

Judul : TM9 . Reseach Design-ovar

Deskripsi : mahasiswa memahami operasionalisasi Variabel

Kehadiran Mahasiswa : 72.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ovar Operasionalisasi variabel EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 9. Kumpul
tugas kelompok
Jurnal

Setiap mahasiswa mengumpulkan jurnal
dan menuliskan link  (tugas kelompok)

Tugas
Individu

20 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 12-05-2023 18:31:23 s/d 20-05-2023 18:31:23

Judul : TM 10. Mengukur variabel

Deskripsi : Mahasiswa memahami cara mengukur variabel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 63.64 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 10. Mengukur
variabel

Mahasiswa memahami cara mengukur variabel
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 10. Kumpulkan
Jurnal Kuantitatif dan
ppt

Mahasiswa mengumpulkan laporan
penelitian kualitatif ( kertas kerja
wawancara )

Tugas
Individu

18 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 20-05-2023 18:31:23 s/d 27-05-2023 18:31:23

Judul : TM 11. Data Collection

Deskripsi : Mahasiswa memahami cara mengumpulkan data

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Data Collection Mahasiswa memahami cara mengumpulkan data penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 26-05-2023 18:31:23 s/d 03-06-2023 18:31:23

Judul : TM 12 . Laporan Penelitian

Deskripsi : Mahasiswa memahami cara membuat laporan penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Laporan Penelitian Mahasiswa memahami cara membuat Laporan penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 27-05-2023 18:31:23 s/d 10-06-2023 23:31:23

Judul : TM 13. Penelitian Kuantitatif - Eksperiment

Deskripsi : Mahasiswa memahami penelitian eksperimen

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Penelitian
Eksperimen

Mahasiswa memahami penelitian eksperimen (penelitian
kuantitatif)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 10-06-2023 18:01:23 s/d 17-06-2023 22:01:23

Judul : TM 14. Isu Penelitian Akuntansi

Deskripsi : Mahasiswa memhami isu penelitian akuntansi terbaru

Kehadiran Mahasiswa : 95.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Isu Penelitian
- IT

mahasiswa memahami bahwa IT tidak dapat dipisahkan dari
akuntansi dan menjadi isu menarik untuk diteliti

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
F 14. lapor tugas
proposal

Mahasiswa menuliskan no. absen, nama, sudah kirim proposal skripsi
ke GC ( tanggal), bidang penelitian

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 14.2. Kumpul ppt
penelitian kualitatif

Setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompoknya , terkait penelitian
kualitatif yang dipresentasikan di kelas

Tugas
Individu

21 0.00



2
Tugas 14. Mengumpulkan
kertas kerja penelitian
kualitatif

Setiap mahasiswa mengumpulkan
kertas kerja wawancara  ( kerja
kelompok)  dari penelitian kualitatif

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 17-06-2023 18:01:23 s/d 17-06-2023 23:01:23

Judul : TM 15. Kumpul kartu ujian dan Proposal Skripsi

Deskripsi
: Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian sebagai syarat mengikuti UAS & mengumpulkan
Proposal Skripsi sebagai bagian tak terpisah dari nilai UAS

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas 15.3 .
Upload Jurnal

Mahasiswa mengupload jurnal yang dijadikan
acuan dalam penelitian nya sesuai dengan judul
proposal skripsinya.

Jurnal haruslah maksimal 3 (tiga) tahun terakhir
yang relevan dengan proposal skripsi anda
(bagus jika jurnal terindeks scopus)

Tugas
Individu

21 0.00

2
TM 15.2 Upload
kartu ujian

Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian sebagai
syarat untuk mengikuti UAS Metode Penelitian

Tugas
Individu

21 0.00

3
TM 15.1 .
Kumpul
Proposal Skripsi

Mahasiswa mengumpulkan proposal skripsi  (
ketentuan min 15 halaman dan maksimal 20
halaman)

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2023 19:01:23 s/d 17-06-2023 22:01:23

Judul : TM 16 . Ujian Akhir Semester ( UAS) Metlit

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan ujian akhir semester (tulis tangan)

Kehadiran Mahasiswa : 95.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
F 16. Tulis judul
skripsi

mahasiswa jika selesai mengerjakan UAS maka tulis no.absen, npk,
nama dan judul proposal Skripsi .
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS Metode
Penelitian

Mahasiswa menulis soal dan jawab
( tulis tangan)

UAS 21
0
menit

0.00

........................., 28-07-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/8
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 91.67 0 0 0 9.17 0 E

2 11190600313 MARYAM WIDIYASTUTI 100 85.26 80 69 80.28 4 A

3 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 85.26 82 66 79.98 3.75 A-

4 11200000004 INDAH HABIBAH 100 85.26 80 68.50 80.13 4 A

5 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 100 85.26 85 70.50 82.23 4 A

6 11200000038 TEREZYA 100 75.26 85 69.50 78.93 3.75 A-

7 11200000051 ENDAH FADILA 100 85.26 72 68 77.58 3.75 A-

8 11200000088 NUR ATIKA 100 85 82 73 82 4 A

9 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 100 85.26 75 70.50 79.23 3.75 A-

10 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 85.26 80 67.50 79.83 3.75 A-

11 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 85.26 80 61 77.88 3.75 A-

12 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 85.26 75 68.50 78.63 3.75 A-

13 11206000004 SANDRA AULLIYA 100 85.26 80 72.50 81.33 4 A

14 11206000014 HERDYANA 100 85.26 82 72 81.78 4 A

15 11206000022 DYAH AYU AF`IDATUL ANIQOH AL-IDRIS 100 85.26 82 72.50 81.93 4 A

16 11206000023 SANNI FIA DEFELA PANJAITAN 100 85.26 80 71.50 81.03 4 A

17 11206000025 NIA ANGGRAENI 100 85.26 80 70.50 80.73 4 A

18 11206000028 AGUSTIN AZIZAH NURLATIFAH 100 85.26 72 66 76.98 3.5 B+

19 11206000029 FAUZIAH ALIYAH 100 85.26 80 56 76.38 3.5 B+

20 11206000039 NURUL INDAH SARI 100 85.26 80 63.50 78.63 3.75 A-

21 11206000046 SUKMA APANDI 100 85.26 85 73.50 83.13 4 A

22 11206000047 MIRANTI 100 85.26 85 72 82.68 4 A

Total 2191.67 1780.20 1682 1442 1690.43 0

Rata-rata 99.62 80.92 76.45 65.55 76.84 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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